
2019 年 11 月吉日 

 

お取引先各位  

 

株式会社ハギテック 

千葉県四街道市大日 246-7 

 

CPC 社工場移転に伴うお知らせならびに製品の早期発注について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 この度 CPC 社より、生産効率化と品質向上に向けて 2020 年 6 月より順次、新工場へ移

転及び生産移管する事が発表されました。 

弊社としましては、新工場への生産移管の期間、CPC 社製品の生産が滞る恐れが予想され

ます。また全世界から注文が集中した場合は、大幅な納期遅延が発生する恐れもあり 

不測の事態が発生する可能性がございます。 

 

 つきましては、お客様のご注文に可能な限りお応えする為、生産の予測をして頂いた上

で、出来るだけ早めのご発注をお願い申し上げます。 

併せて、発注の時期が遅れますと、希望の納期に沿えなくなる場合があります事を 

理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 お客様にはご不便ならびにご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますよう 

お願い申し上げます。 

 

ご不明点ありましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。 

敬具 

 

 

 

以上 

 

 




